

اعلامیه مطبوعاتی

بازگشت تظاهرات به مناطق آزاد شده، تداوم انقلاب و تأیید بر استواری آن است!



(ترجمه)

به تاریخ هفتم سپتمبر 2018م بسیاری از مناطق آزاد شده در شام پس از نماز جمعه شاهد تظاهرات جمعی بودند. این تظاهرات بیانگر آنست که شعله‌های انقلاب هنوز هم در قلوب مردم شریف سرزمین شام زبانه می‌کشد و درست هم‌چو کوهی استوار و پابرجاست.

این جنبش مردمی (انقلابیون) که در اخلاص آن شکی وجود ندارد، در راستای رهبری افکار عامه از اهمیت به سزایی برخوردار است و حتی در حمایت و یا هم در برانداختن رژیم‌ها نقش قابل ملاحظه‌ای را بازی می‌کند. این انقلاب که با جنبش مبارک مردمی همراه بود، علیه رژیم مزدور و جنایتکار در دمشق آغاز گردید. این انقلاب از جمله بزرگترین جنبش مردمی است که مشروعیت رژیم مذکور را زیر سؤال برده و پایه‌های آن را تکان داد؛ طوری که جامعه بین‌المللی وادار شد تا بخاطر حمایت از این رژیم خونخوار در دمشق کاری انجام دهد تا باشد که رژیم مذکور بخاطر اعاده مشروعیتش تلاش به خرج دهد. از سوی دیگر برخی از دولت‌های پیش‌قدم توطئه چینی‌شان را علیه انقلاب شام به مدت چندین سال به پیش برده و تلاش‌های زیادی را برای جلوگیری از آن انجام دادند؛ ولی این همه تلاش‌ها به جایی نرسید و منجر به ناکامی‌شان گردید.

بر همه‌گان هویدا است، موانع بزرگی که در راستای به هدف رسیدن انقلاب شام قرار می‌گرفتند و این انقلاب بار سنگین آن را به دوش می‌کشید، از نتیجه این بود که هردو انقلاب نظامی و انقلاب مردمی با جامعه بین‌المللی و کشورهای حامی این انقلاب تعامل نموده و تصمیم‌گیری‌شان را به آن‌ها واگذار کردند؛ این بود که تلاش‌های‌شان نقش برآب شده و از مسیر اصلی رسیدن به

اهداف خود منحرف می‌شد، بر آن خطوط قرمز ترسیم می‌گردید و دستور العمل‌هایی که باعث انحراف انقلابیون و بقای رژیم خونخوار می‌گردید، مورد اجراء قرار می‌گرفت.

بر هر جنبش نوپای مردمی لازمی بود تا از خود به وجه احسن مواظبت می‌کرد و از تکرار اشتباهات مهلك در گذشته عبرت می‌گرفت و از هرگونه تصمیم‌گیری مبتنی بر علایق کشورهای مؤثر در امور سوریه برحذر می‌بود و یا این‌که از هرگونه درخواست، اهداف و شعارهای میان‌تهی که بر اساس اوامر و نواهی این کشورها مبتنی بر سیاست انتخاب آن‌ها به بهانه این‌که مبادا آن‌ها از حمایت‌شان دست بکشند، بر حذر می‌بود.

از این‌رو، جنبش مردمی نوپا باید خود را از انحراف حفظ نموده و قوت دهد تا مبادا قربانی‌های بزرگی را که مردم شام در این راستا متحمل گردیدند، در تاق نسیان قرار داده و نادیده بگیرد. برخی از مهم‌ترین چیزهایی که باعث قوت و پیشرفت هرجنبش نوپا می‌گردد، قرار ذیل اند:

1- باید که یک طرح واضح و روشن در میان افراد یک جنبش وجود داشته باشد تا باعث وحدت و یکپارچگی در میان‌شان گردد و این طرح باید برگرفته از عقیده‌شان باشد. موجودیت این طرح عبارت از چیزی است که مردم را در کنار هم قرار داده و پیوند می‌دهد، در آن‌ها وحدت کلام را ایجاد می‌نماید و اهداف شان را شکل می‌دهد و حساب‌دهی‌شان را بر اساس آن تنظیم می‌کند؛ طوری که هیچ‌کس قادر نخواهد شد تا کتله را پیرامون اهدافش منحرف سازد.

2- هم‌چنان برای کتله لازم است که از رهبری سیاسی آگاه و مخلص برخوردار باشد تا از این طریق به اعمالی که منجر به رسیدن به اهدافش می‌گردد، رهبری شود. به گونه‌ای که طرح آن باید عملاً در چهارچوب یک دولت به اجراء گذاشته شود.

3- لازمی است تا از اصول ثابت انقلاب از طریق راه‌پیمایی‌های طولانی آن که منجر به سرنگونی یک رژیم همراه با تمام دارودسته‌اش و قطع ارتباطات با کشورهای حمایت‌کننده‌اش، حامیان دروغین نام نهاد انقلاب می‌گردد، حمایت شود و در کنار این همه، هدف اصلی آن همانا تأسیس خلافت راشده برمنهج نبوت چیزی دیگری نباشد.

روی این ملحوظ، می‌توانیم اطمینان دهیم که هرگاه جنبش مردمی بر اساس آنچه که در فوق ذکر شد، شکل گیرد، شکی نیست که در مصونیت قرار گرفته و هیچ‌کس نمی‌تواند پایه‌های آن را متزلزل سازد؛ هیچ‌کس قادر به استفاده سوء از آن نخواهد بود و یا این‌که آن را از اهدافش منحرف ساخته نمی‌تواند؛ چون به شکل درست و بطور پیوسته مطابق به اصول ثابت آن به منظور نایل شدن به اهدافش در حال پیشرفت قرار گرفته است.

کشورهای استعمارگر کفری با تمام توان خود به توطئه‌چینی علیه مردم شریف شام و انقلاب آن‌ها شروع کرده‌اند. فلذا بر ماست تا متوجه باشیم و فریب آن‌ها را نخوریم؛ به ریسمان الله سبحانه و تعالی چنگ بزنیم؛ بر او اعتماد و توکل کنیم و در راه او تعالی گام بگذاریم؛ زیرا رستگاری، آزادی و پیروزی ما جز این، در چیزی دیگری نیست. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَقَدْ مَكَرُوا مَكْرَهُمْ وَعِنْدَ اللَّهِ مَكْرُهُمْ وَإِنْ كَانَ مَكْرُهُمْ لِتَزُولَ مِنْهُ الْجِبَالُ فَلَا تَخَسِبَنَّ اللَّهُ مُخْلِفاً وَعْدَهُ رُسُلُهُ ۗ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ

ذُو انتِقَامٍ﴾

[ابراهیم: ۴۶-۴۷]

ترجمه: آن‌ها نهایت مکر (و نیرنگ) خود را به کار زدند و همه مکرها (و توطئه‌های شان) نزد الله (سبحانه و تعالی) آشکار است، هر چند مکرشان چنان باشد که کوه‌ها را از جا برکند؛ پس گمان مبر که الله (سبحانه و تعالی) وعده‌ای را که به پیامبرانش داده، تخلف کند! چرا که الله (سبحانه و تعالی) عزیز و انتقام‌گیرنده است.

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: 1439/011AH

29 ذوالحجه 1440 هـ.ق

9 سپتمبر 2018 م